
 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

  Quinta-feira, 14 de junho de 2018   Ano III | Edição nº 571   Página 1 de 13

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de pirangi garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.pirangi.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/pirangi

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pirangi, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pirangi 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.pirangi.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/pirangi
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Pirangi
CNPJ 45.343.969/0001-01
Rua Marechal Floriano Peixoto, 579
Telefone: (17) 3386-9600
Site: www.pirangi.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Câmara Municipal de Pirangi
CNPJ 49.227.762/0001-14
Avenida Sete de Setembro, 664
Telefone: (17) 3386-1954
Site: www.camarapirangi.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI 2
Atos Oficiais 2
Decretos 2
Atos Administrativos 5
Editais de notificação 5
Outros atos administrativos 6
Outros Atos 13
Licitações e Contratos 13
Homologação / Adjudicação 13



Município de Pirangi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

  Quinta-feira, 14 de junho de 2018   Ano III | Edição nº 571   Página 2 de 13

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 2899/2018, DE 11 DE JUNHO DE 2018.
REVOGA EM TODOS OS SEUS 
TERMOS O DECRETO Nº 
2872/2018, DE 26 DE MARÇO DE 
2018.

LUIZ CARLOS DE MORAES, Prefeito Municipal 
de Pirangi - SP, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei:

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de 
Pirangi permitiu o uso de cinco (5) estufas construídas em 
uma área de terras com aproximadamente 1441 metros 
quadrados, que faz parte de área de maior proporção 
constantes da ficha auxiliar anexa a matricula 16.335 do 
C.R.I. desta comarca;

CONSIDERANDO que citado decreto impôs 
obrigações ao permissionário para manutenção e 
reparação de danos doa viveiros, ficando a seu encargo 
despesas de consumo de água, energia elétrica, bem 
como fornecer gratuitamente 10000 (dez mil) mudas 
arbóreas para reflorestamento rural e urbano;

CONSIDERANDO que passados mais de sessenta 
dias o permissionário não realizou qualquer ato para 
efetiva posse e execução do projeto e ainda que o 
permissionário justificou seu desinteresse sob alegação 
de que não está havendo tempo disponível;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica revogado em todos os termos o Decreto 
nº 2872/2018, de 26 de março de 2018, expedido com a 
ementa “DISPÕE SOBRE A PERMISSÃO DE USO DE 
ESTUFAS QUE ESPECIFICA”.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Prefeitura Municipal de Pirangi, 11 de junho de 2018.

LUIZ CARLOS DE MORAES

Prefeito Municipal

Registrado e mandado publicar no Diário Oficial 
Eletrônico do Município de Pirangi, na data de sua edição, 

nos termos do Artigo 58 da Lei Orgânica do Município.

CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA

Diretora de Administração

DECRETO N°2900/2018, DE 12 DE JUNHO DE 2018.
ESTABELECE O EXPEDIENTE 
DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES 
DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
MUNICIPAL NOS DIAS DE JOGOS 
DA SELEÇÃO BRASILEIRA DE 
FUTEBOL NA COPA DO MUNDO 
FIFA 2018.

O Prefeito Municipal de Pirangi, Estado de São Paulo, 
no uso das atribuições que lhe confere o Inciso VI, do 
Artigo 40, da Lei Orgânica do Município;

D E C R E T A:

Artigo 1º- Nos dias de jogos da Seleção Brasileira 
de Futebol na Copa do Mundo FIFA 2018, o expediente 
dos órgãos da Administração Pública Municipal será 
suspenso na forma estabelecida no Anexo Único deste 
decreto, mediante compensação, a ser lançada junto ao 
Banco de Horas.

§ 1º As horas não trabalhadas em decorrência do 
disposto no “caput” deste artigo deverão ser objeto de 
compensação até o dia 31 de Dezembro de 2018.

§ 2º Se o servidor entrar em gozo de férias, licença 
ou for afastado nos termos da legislação vigente, a 
compensação dar-se-á até o dia 15 do mês seguinte ao 
do seu retorno.

§3º Na abertura da Copa do Mundo FIFA 2018, 
o expediente dos órgãos da Administração Pública 
Municipal será das 07hs às 11hs e das 14:30hs às 17hs, 
mediante compensação, a ser lançada junto ao Banco de 
Horas.

Artigo 2º - Não poderá ocorrer a suspensão do 
expediente, nos termos do artigo 1º deste decreto, nas 
repartições públicas cujas atividades, por ser considerado 
essencial à população, não podem sofrer qualquer tipo de 

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI



Município de Pirangi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

  Quinta-feira, 14 de junho de 2018   Ano III | Edição nº 571   Página 3 de 13

paralisação:

I- Atendimento do Pronto Socorro Municipal;

II-  Serviços de Coleta e Remoção do Lixo Domiciliar;

III- Serviços Funerais (Velório e Cemitério);

IV-  Serviços de Atendimentos Emergenciais dos 
Sistemas de Água e Coleta de - Esgotos;

Artigo 3º - Este decreto entrará em vigor na data da 
sua publicação.

Município de Pirangi, 12 de Junho de 2018.

LUIZ CARLOS DE MORAES

Prefeito Municipal

Registrado e mandado publicar, no Diário Oficial 
Eletrônico do Município de Pirangi, na data de sua edição, 

nos termos artigo 58 da Lei Orgânica do Município.

CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA

Diretora de Administração

Anexo Único integrante do Decreto nº 000/2018 de 12 
de junho de 2018

Data Semana Jogo Expediente

Primeira 22 de junho sexta-feira 09hs das 12:30hs as 17hs

Fase 27 de junho quarta-feira 15hs das 07hs às 13hs

02 de julho segunda-feira das 07hs às 10hs

Oitavas de ou ou 11hs e

Final 03 de julho terça-feira das 14hs às 17hs

Quartas de
06 de julho sexta-feira

Final 15hs das 07hs às 13hs

10 de julho terça-feira

Semi-Final ou ou 15hs das 07hs às 13hs

DECRETO Nº 2901/2018 DE 14 DE JUNHO DE 2018.
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL 
DO CONCURSO PÚBLICO 001/2018 
REALIZADO PELO MUNICÍPIO 
DE PIRANGI/SP E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRANGI, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO, que a Prefeitura Municipal de 
Pirangi, Estado de São Paulo, realizou Concurso Público 
para o preenchimento de vagas de Agente Comunitário 
de Saúde, Farmacêutico, Fiscal Geral, Fisioterapeuta, 
Inspetor de Aluno, Médico do ESF, Médico Ginecologista/
Obstetra, Médico Pediatra, Monitor de Transporte Escolar, 
Nutricionista, Pedagogo, Psicólogo, Psicólogo (NASF), 
Técnico de Enfermagem e Tratorista no quadro efetivo de 
pessoal do Serviço Público do Município.

Não há Homologação Final para o cargo de Operador 
de Máquinas em razão da ausência de aprovados.

CONSIDERANDO, ainda, que, foi dado conhecimento 
do seu resultado final, com a publicação da relação 
nominal dos aprovados e classificados no site http://www.
pmpirangi.com.br no dia 14 de junho de 2018, em seu 
Diário Oficial Eletrônico,

CONSIDERANDO, finalmente, que foram respeitados 
e praticados todos os atos que garantiram a legalidade 
e o bom andamento do Concurso Público de Pirangi 
concernente ao Edital nº 001/2018,

DECRETA

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do 
Concurso Público, concernente ao Edital nº 001/2018, 
para provimento dos Cargos de Agente Comunitário 
de Saúde, Farmacêutico, Fiscal Geral, Fisioterapeuta, 
Inspetor de Aluno, Médico do ESF, Médico Ginecologista/
Obstetra, Médico Pediatra, Monitor de Transporte Escolar, 
Nutricionista, Pedagogo, Psicólogo, Psicólogo (NASF), 
Técnico de Enfermagem e Tratorista da Prefeitura Municipal 
de Pirangi/SP, à vista da classificação apresentada pela 
empresa Objetiva Concursos, realizadora do Concurso 
para preenchimento dos referidos cargo supracitados do 
quadro efetivo da Administração Municipal, consagrando-
se como exatos e definitivos os resultados do Edital 



Município de Pirangi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

  Quinta-feira, 14 de junho de 2018   Ano III | Edição nº 571   Página 4 de 13

12/2018 e seu Anexo.

Art. 2º. O Concurso Público terá validade pelo prazo 
de 02 anos, podendo ser prorrogado por igual período a 
critério da administração.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Pirangi, 14 de Junho de 2018

LUIZ CARLOS DE MORAES

Prefeito Municipal

Registrado e mandado publicar, no Diário Oficial 
Eletrônico do Município de Pirangi, na data de sua edição, 
nos termo do artigo 58 da Lei Orgânica do Município.

CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA

Diretora de Administração



  Quinta-feira, 14 de junho de 2018   Ano III | Edição nº 571   Página 5 de 13

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Página: 1/1

Data: 12/06/2018

Estado de São Paulo

Prefeitura Municipal Pirangi

Categoria Descrição do Recurso Data Valor Total

Edital de Notificação

          Ficam notificados, por este Edital, os Partidos Políticos, os Sindicatos de    trabalhadores e as Entidades
Empresariais com sede neste Município de Pirangi, nos termos do Artigo 2º da Lei Federal nº 9.452, de 20 de
março de 1.997, que esta Prefeitura Municipal recebeu durante o período de 01/06/2018 a 08/06/2018.

471.248,13417180121000000 Cota-Parte do Fundo de Participação dos Municípios - Cota Mensal - Principal

08/06/2018 471.248,13

290,58417180151000000 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural - Principal

08/06/2018 290,58

24.422,67417180311010100 Piso de Atenção Básica Fixo - PAB

06/06/2018 24.422,67

100.000,00417180311010700 Incremento Temporário do Piso de Atenção Básica

06/06/2018 100.000,00

3.315,85417180311040100 Programa de Assistência Farmaceutica Básica - AFB

06/06/2018 3.315,85

7.336,80417180531010000 Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAEF

01/06/2018 7.336,80

2.396,80417180531020000 Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAEC

01/06/2018 2.396,80

2.236,60417180531030000 Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAEP

01/06/2018 2.236,60

2.383,20417180531040000 Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAEM

01/06/2018 2.383,20

377,60417180531050000 Programa Nacional de Alimentação Escolar - EJA

01/06/2018 377,60

286,20417180531060000 Programa Nacional de Alimentação Escolar - AEE

01/06/2018 286,20

Total Geral .................... 614.294,43

(-) Dedução de Receita para Formação do FUNDEF

94.249,61495100011000000 Dedução FUNDEB - FPM

08/06/2018 94.249,61

58,11495100012000000 Dedução FUNDEB - ITR

08/06/2018 58,11

94.307,72Total Dedução ....................

519.986,71Total da Receita Líquida ....................

LUIZ CARLOS DE MORAES

Prefeito Municipal

Editais de notificaçãoAtos Administrativos



  Quinta-feira, 14 de junho de 2018   Ano III | Edição nº 571   Página 6 de 13

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Outros atos administrativos

 

ESTADO DE SÃO PAULO 
MUNICÍPIO DE PIRANGI 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

 

 
 
 

 

   Página 1 de 1 

 

CONCURSO PÚBLICO PARA EMPREGOS 
EDITAL Nº 12/2018  

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA 
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

 
O MUNICIPIO DE PIRANGI, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor LUIZ CARLOS 

DE MORAES, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e emendas,  
com fulcro no Art. 37, da Constituição Federal, TORNA PUBLICO o presente Edital para divulgar o que segue: 

 
1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018: Superada a fase de desempates, 

divulga-se a Homologação Final do Concurso Público nº 01/2018, regido pelo Edital nº 01/2018, para os Empregos 
de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, FARMACÊUTICO, FISCAL GERAL, FISIOTERAPEUTA, INSPETOR 
DE ALUNO, MÉDICO DA ESF, MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA, MÉDICO PEDIATRA, MONITOR DE 
TRANSPORTE ESCOLAR, NUTRICIONISTA, PEDAGOGO, PSICÓLOGO, PSICÓLOGO (NASF), TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM e TRATORISTA.  

 
1.1. Não há Homologação Final para o cargo de Operador de Máquinas, em razão da ausência de 

aprovados na Prova Objetiva, nos termos do item 5.2, do Edital nº 01/2018. 
 

2. O Anexo deste Edital, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o 
processamento dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 08/06/2018, 
encontra-se divulgado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal e nos sites www.objetivas.com.br e 
www.pmpirangi.com.br. 

 
Pirangi, 14 de junho de 2018. 

       
 
 

LUIS CARLOS DE MORAES, 
Prefeito Municipal. 

 
Registre-se e publique-se. 



  Quinta-feira, 14 de junho de 2018   Ano III | Edição nº 571   Página 7 de 13

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

ESTADO DE SÃO PAULO 
MUNICÍPIO DE PIRANGI 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

ANEXO DO EDITAL Nº 12/2018 - 14/06/2018 

 

 

 

Página 1 de 6 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
      Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação 

 BRENNA CAVATAO PITELLI 1091 57,60 0,00 57,60 1 
 EDIANE SANTIAGO PESSOA TOMAZONI 775 55,60 0,00 55,60 2 
 JOHNATAN FELIPE PEREIRA 766 54,40 0,00 54,40 3 
 RITA DE CASSIA APARECIDA SGOBBI LOPES 956 52,80 0,00 52,80 4 
 FERNANDA DE OLIVEIRA GOMES 504 51,80 0,00 51,80 5 
 NELMA REGINA MARQUES BERGAMASCHI 965 51,40 0,00 51,40 6 
 ANDREZA GABRIELA SANCHES 931 51,10 0,00 51,10 7 
 

       FARMACÊUTICO 
      Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação 

 MONIQUE MOMENTE COVIELO 563 73,60 3,00 76,60 1 
 RAFAEL NISHIMOTO 1010 69,10 0,00 69,10 2 
 LETICIA LEMES 709 67,20 0,00 67,20 3 
 JAQUELINE DE FATIMA GONCALVES NUNES BRAME 818 54,10 3,00 57,10 4 
 VALERIA SANCHES PONTES 335 52,90 3,00 55,90 5 
 VIVIANE APARECIDA CAMARA 329 54,80 0,00 54,80 6 
 BRUNA CARLA AMARO TEIXEIRA 357 53,20 0,00 53,20 7 
 

       FISCAL GERAL 
      Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação 

 ELIEGI TEBALDI 830 58,80 12,00 70,80 1 
 EVANDRO CASSIO VILELA SILVEIRA 949 65,90 0,00 65,90 2 
 LAURA BALDISSERA 1185 56,80 0,00 56,80 3 
 NATIELE PEGORARO CAMARA 450 55,20 0,00 55,20 4 
 EDUARDO COVIELLO 274 53,70 0,00 53,70 5 
 PRISCILA PINELI BUENO CASEMIRO 270 52,70 0,00 52,70 6 
 JOSE VICTOR MARTINS 1254 52,60 0,00 52,60 7 
 ANANDA LETICIA DA SILVA 1323 50,90 0,00 50,90 8 
 DANIEL ABRAHAO 425 50,60 0,00 50,60 9 
 THAIS DE CARVALHO 1031 50,50 0,00 50,50 10 
 

       FISIOTERAPEUTA 
      Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação 

 JOAO VICTOR CARVALHO DE FREITAS 533 79,20 0,00 79,20 1 
 ANANDA CEZARANI 427 78,50 0,00 78,50 2 
 PATRICIA DIAS ESIQUIEL 271 75,50 0,00 75,50 3 
 GABRIELA DA FONSECA SANCHES 662 71,40 3,00 74,40 4 
 JESSYCA MICHELON BARBOSA 1193 68,10 6,00 74,10 5 
 RAISSA ANSELMO PINTO 846 69,50 0,00 69,50 6 
 DIEGO APARECIDO JESUS SILVA 279 67,50 0,00 67,50 7 
 LUANA CAROLINE SILVEIRA BICUDO 1296 66,90 0,00 66,90 8 
 GABRIELA APARECIDA JACINTO GUIMARAES 991 66,00 0,00 66,00 9 
 CAMILA BATISTA 449 66,00 0,00 66,00 10 
 PAMELA CRISTINA AFFONSO 913 65,70 0,00 65,70 11 
 MARITA ZUCOLO MARQUES 501 65,70 0,00 65,70 12 
 LEONARDO CAPRISTO FERREIRA 689 62,60 3,00 65,60 13 
 CRISLAINE DE LIMA 954 65,30 0,00 65,30 14 
 MARCELA FONSECA LEITE 1033 63,40 0,00 63,40 15 
 JANAINA NUNES SILVA 495 62,60 0,00 62,60 16 
 BRUNA AUGUSTO CHINELATO 815 61,20 0,00 61,20 17 
 NATIELE DA SILVA 834 60,70 0,00 60,70 18 
 PATRICIA YUMIKO KOBA 421 60,30 0,00 60,30 19 
 SERGIO COSTA MAGUETAS 875 60,10 0,00 60,10 20 
 ANA CAROLINA ZAMBON DA FONSECA DE OLIVEIRA 616 60,00 0,00 60,00 21 
 FERNANDA DE PIETRO 661 57,00 3,00 60,00 22 
 KAREN ROSANGELA TER SANTAMARIA 871 59,30 0,00 59,30 23 
 



  Quinta-feira, 14 de junho de 2018   Ano III | Edição nº 571   Página 8 de 13

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

ESTADO DE SÃO PAULO 
MUNICÍPIO DE PIRANGI 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

ANEXO DO EDITAL Nº 12/2018 - 14/06/2018 

 

 

 

Página 2 de 6 

 

JONAS FERNANDO DE SOUZA 382 58,80 0,00 58,80 24 
 ELIAS PEREIRA DE ALMEIDA 800 58,10 0,00 58,10 25 
 ISABELA MENDES DA SILVA 851 58,10 0,00 58,10 26 
 GABRIELA FERNANDA ISQUIBOLA 794 58,00 0,00 58,00 27 
 CRISTIANE DE SOUSA MELO 485 56,70 0,00 56,70 28 
 JAQUELINE DE JESUS PEIXOTO 277 56,60 0,00 56,60 29 
 VITOR ROSINI RUFINO 967 55,50 0,00 55,50 30 
 DAIANE MARIA FERREIRA DOS SANTOS 286 54,80 0,00 54,80 31 
 ELIZANDRA LEONEZI GUIMARAES 735 54,00 0,00 54,00 32 
 MAETE GABRIELA DOMINICE 635 53,70 0,00 53,70 33 
 ERIKA MARIA CARNELOSSI ARANHA 451 53,70 0,00 53,70 34 
 JOSE RENATO CORREA 1167 53,60 0,00 53,60 35 
 HEMILY DE SOUZA MAIN 273 53,20 0,00 53,20 36 
 

       INSPETOR DE ALUNO 
      Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação 

 DEBORAH SAMARIA GODOY 387 69,80 0,00 69,80 1 
 MARCOS RENATO DA SILVA 1191 65,60 0,00 65,60 2 
 LUANA CECILIA PATRICIO 1220 62,00 0,00 62,00 3 
 ELINEI REGINA DOS SANTOS DE LIMA 706 59,70 0,00 59,70 4 
 LUIZ GUILHERME SABION SALVADOR 591 59,60 0,00 59,60 5 
 GUSTAVO WILLIAM LABELLA PERLES 1215 58,20 0,00 58,20 6 
 LORAYNE APPARECIDA CAMARA 267 56,30 0,00 56,30 7 
 BIANCA PEGORALLO 975 56,30 0,00 56,30 8 
 LUCAS GABRIEL HARADA TAVARES 1082 56,10 0,00 56,10 9 
 ADRIMARIA CUSTODIO DE ALCANTARA 439 55,10 0,00 55,10 10 
 WALLISON BIANCARDI 1085 54,00 0,00 54,00 11 
 LETICIA CAMPANHARO 952 53,10 0,00 53,10 12 
 OLAVO RODOLFO PEDROSA 494 53,00 0,00 53,00 13 
 TAISE BRUNA MANTOVANI DE ALMEIDA 412 53,00 0,00 53,00 14 
 TAIS APARECIDA DOS SANTOS 261 51,60 0,00 51,60 15 
 VINICIUS VICENTE PEREIRA 700 51,50 0,00 51,50 16 
 MARIA EDUARDA PIN ALMAGRO 365 51,30 0,00 51,30 17 
 NATALIA ROBERTA MENDES 1074 50,60 0,00 50,60 18 
 PATRICIA GEANINI PIRES MERLI 631 50,50 0,00 50,50 19 
 

       MÉDICO DA ESF 
      Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação 

 JOAO PAULO MOREIRA DO PRADO 905 71,60 0,00 71,60 1 
 EDIMARIO FLORENCIO DOS SANTOS 960 64,90 0,00 64,90 2 
 LISE SOARES CARVALHOSA SALGADO 473 64,70 0,00 64,70 3 
 LYCIANNE GABRIELA DOS SANTOS OLIVEIRA 650 64,10 0,00 64,10 4 
 FAINER JOSE DE ALMEIDA VIDAL 516 61,10 0,00 61,10 5 
 BARBARA ZERBINATTI PERES 840 60,30 0,00 60,30 6 
 LUCAS SCROCARO GRACIOLI 919 60,00 0,00 60,00 7 
 ISAAC LIMEIRA PAXINI MACHADO 1233 58,50 0,00 58,50 8 
 JERONIMO FERRAZ DE ARRUDA NETO 636 57,70 0,00 57,70 9 
 RENAN STANZANI 1115 54,40 0,00 54,40 10 
 PAULA CRISTINA MENEZES SIMAO 803 52,90 0,00 52,90 11 
 

       MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA 
      Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação 

 JERUZA MARA PIRONDI 1151 66,70 0,00 66,70 1 
 PAULA CECILIA MIRANDA 367 55,90 9,00 64,90 2 
 

       MÉDICO PEDIATRA 
      Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação 

 PALOMA FRENSEL DELGADO 1098 55,00 0,00 55,00 1 
 



  Quinta-feira, 14 de junho de 2018   Ano III | Edição nº 571   Página 9 de 13

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

ESTADO DE SÃO PAULO 
MUNICÍPIO DE PIRANGI 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

ANEXO DO EDITAL Nº 12/2018 - 14/06/2018 

 

 

 

Página 3 de 6 

 

       MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
      Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação 

 JAQUELINE TENORIO BENADUCCI MAGRI 764 75,70 0,00 75,70 1 
 LUANA MORENO DOS SANTOS 519 72,40 0,00 72,40 2 
 JAINE SOTRATI PIRONDI 925 66,10 0,00 66,10 3 
 MAYARAH CARVALHO DA SILVA 1048 65,50 0,00 65,50 4 
 ARTHUR ANTONIO DE SOUZA 1038 64,00 0,00 64,00 5 
 LANA EDUARDA PEREIRA GOMES 1290 61,40 0,00 61,40 6 
 ALEX PEREIRA LIMA 917 60,60 0,00 60,60 7 
 ROSILANE GOMES DA SILVA 927 60,10 0,00 60,10 8 
 GUSTAVO RODRIGUES SELI 488 59,40 0,00 59,40 9 
 GISELE PEGORALLO BARBOSA 224 59,20 0,00 59,20 10 
 GISLENE DE PAULA DA ROCHA 887 58,60 0,00 58,60 11 
 PAULO ANTONIO ROSSINO CAMPOS 644 57,60 0,00 57,60 12 
 LARIELI CRISTINA FRANCISCO DOS SANTOS OLIVEIRA 336 55,60 0,00 55,60 13 
 ADRIANO AUGUSTO GARCIA 1044 54,90 0,00 54,90 14 
 ANGELICA CAROLINE DA SILVA 1248 54,90 0,00 54,90 15 
 CRISTIANE APARECIDA DICARES 214 53,80 0,00 53,80 16 
 LUZIA REGINA DA CUNHA RECCO 1173 52,90 0,00 52,90 17 
 GLEICI DA SILVA DOS SANTOS 507 52,70 0,00 52,70 18 
 ELIZANGELA CRISTINA MARQUES DA COSTA QUIL 1239 52,70 0,00 52,70 19 
 JULIANA APARECIDA PROETTI 904 52,40 0,00 52,40 20 
 MARLENE APARECIDA RACHELLA 837 52,40 0,00 52,40 21 
 AUGUSTO CESAR DE SOUZA 1161 52,00 0,00 52,00 22 
 NATHALIA GOMES NASCIMENTO 583 50,90 0,00 50,90 23 
 CRISTINA TANER DA CUNHA BOMBONATO 226 50,80 0,00 50,80 24 
 SIRLENE DA SILVA FERREIRA 747 50,50 0,00 50,50 25 
 

       NUTRICIONISTA 
      Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação 

 RENATA FERRANTI ESTEVAM DA SILVA 849 75,10 6,00 81,10 1 
 LINCOLN VIANA RODRIGUES 705 64,60 3,00 67,60 2 
 FERNANDA REGINA MARTINS 362 60,40 3,00 63,40 3 
 PATRICIA PEREIRA DE GODOY CAPELETTO 620 55,90 6,00 61,90 4 
 ALINE JULIANA RICARDO 621 57,80 3,00 60,80 5 
 JULIA FERREIRA FERRO 900 60,00 0,00 60,00 6 
 RENATA JESUS DOS SANTOS CANCELLARA 891 57,70 0,00 57,70 7 
 ISABELA OLIVATI DE SARRO 953 57,30 0,00 57,30 8 
 MARIANE FERREIRA DE MENEZES 354 55,90 0,00 55,90 9 
 TIRZA BARROS FERREIRA 820 54,40 0,00 54,40 10 
 LETICIA NASCIMENTO FELIPPE 253 53,50 0,00 53,50 11 
 CAMILA CARLESSI 1042 52,50 0,00 52,50 12 
 DAYANE CARAMELLO 1141 50,60 0,00 50,60 13 
 JAMILLE SANTOS SILVA FIGUEIREDO 810 50,20 0,00 50,20 14 
 EDUARDA MARION DE SOUZA 521 50,20 0,00 50,20 15 
 THAIS EDUARDA LONGUIN SEQUITELI 1012 50,20 0,00 50,20 16 
 

       PEDAGOGO 
      Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação 

 ANA CLAUDIA BARATO 685 71,00 6,00 77,00 1 
 CLARISSA ARIADNE ORRICO 544 69,10 6,00 75,10 2 
 CIRINA LUZ DE SOUZA TROVO 1238 68,60 6,00 74,60 3 
 ROBSON RONALDO JACOMETTO 588 67,90 3,00 70,90 4 
 ADRIANA ROMERA FERRARINI 1247 67,80 3,00 70,80 5 
 PAULA ROBERTA FERREIRA DA SILVA 1237 66,80 3,00 69,80 6 
 SUSIMEIRE CRISTINA CAMPANHARO CARRARETO 632 68,40 0,00 68,40 7 
 JOSIMARI ROSANA FARIA SILVA 1287 65,30 3,00 68,30 8 
 



  Quinta-feira, 14 de junho de 2018   Ano III | Edição nº 571   Página 10 de 13

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

ESTADO DE SÃO PAULO 
MUNICÍPIO DE PIRANGI 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

ANEXO DO EDITAL Nº 12/2018 - 14/06/2018 

 

 

 

Página 4 de 6 

 

ERICA FERNANDA FERREIRA 1020 65,30 3,00 68,30 9 
 CLESIOMAR ANTONIO DOS SANTOS INACIO 647 67,90 0,00 67,90 10 
 AMANDA MOREIRA DE SOUZA SANTOS 500 67,90 0,00 67,90 11 
 GISELE DA SILVA SANTOS DARDANI 1255 61,20 6,00 67,20 12 
 AMANDA AP. GERI NEVES DA SILVA 677 63,80 3,00 66,80 13 
 DAISE SCARDELATO 596 63,70 3,00 66,70 14 
 SANDRA HELENA PALMA SQUEBOLA 1114 59,70 6,00 65,70 15 
 NATALIA MOREIRA 370 55,50 9,00 64,50 16 
 RAIANE PRISCILA DOS SANTOS 1061 63,80 0,00 63,80 17 
 MARIELI GARBIN GUARNIERI BERNARDES 420 63,80 0,00 63,80 18 
 CARLA DE OLIVEIRA FARIA 703 60,00 3,00 63,00 19 
 GABRIELA GARCIA DE POLI SERAFIM 968 62,70 0,00 62,70 20 
 DANIELA AUGUSTA DA SILVA 628 62,60 0,00 62,60 21 
 LEANDRO GONCALVES FRANCA 641 62,20 0,00 62,20 22 
 JULIANA DE SOUZA SANT ANNA 1015 61,60 0,00 61,60 23 
 LUCINEIA RODRIGUES MARTINS ANDRADE 821 55,50 6,00 61,50 24 
 PRISCILA ROBERTA BATISTA 715 61,20 0,00 61,20 25 
 CARMEN SILVIA TASCIOTTI RODRIGUES 855 52,00 9,00 61,00 26 
 PALOMA ORESTE PEREIRA 1230 60,70 0,00 60,70 27 
 ROBERTA GLACIARA ALVES 1285 60,40 0,00 60,40 28 
 PRISCILA PEREIRA DA CUNHA 1045 60,40 0,00 60,40 29 
 REGINA CELIA MENDES ARAUJO DOMINGUES 1195 60,00 0,00 60,00 30 
 CINTIA APARECIDA MIGUEL RISSI 462 60,00 0,00 60,00 31 
 MARINA GIL 686 53,60 6,00 59,60 32 
 RAFAELLE ANDRE 536 59,20 0,00 59,20 33 
 DAIANE CRISTINA FUNARI 239 57,80 0,00 57,80 34 
 JOISE DE ALMEIDA SOUZA NEVES 634 51,80 6,00 57,80 35 
 MATINA LIMA DOS SANTOS MOREIRA 1184 57,10 0,00 57,10 36 
 GISLAINE APARECIDA ROQUE 1188 57,00 0,00 57,00 37 
 MARCELA SCIARRA PAULINO VENDRAMINE 1135 56,90 0,00 56,90 38 
 APARECIDA CRISTINA DESIDERIO DO CARMO MASSARELLI 573 56,70 0,00 56,70 39 
 LETICIA DE OLIVEIRA BASILIO 312 56,30 0,00 56,30 40 
 ELIZABETH CRISTINA BOTASSIM 1122 56,30 0,00 56,30 41 
 CINARA APARECIDA DETILIO BARBERA ALVES 472 55,80 0,00 55,80 42 
 ISABELA DAS GRACAS MARENA 1155 55,50 0,00 55,50 43 
 NATALIA DE CASSIA GIROLLI 381 55,10 0,00 55,10 44 
 VIVIANE APARECIDA PAVANI 695 55,10 0,00 55,10 45 
 ALINE ZINGRA DIAS FIORIN 725 54,70 0,00 54,70 46 
 FLAVIA DANIELI LOURENCO 1132 54,60 0,00 54,60 47 
 REGILENE AP. DE LUCIA ZAMBON 352 54,40 0,00 54,40 48 
 ELISABETE RODRIGUES TINTI 386 54,10 0,00 54,10 49 
 CINTIA HELENA NORBERTO BIANCARDI 1095 54,00 0,00 54,00 50 
 ARYHADNA CRISTINA CRUZ 1210 53,70 0,00 53,70 51 
 ROBERTA VIDOTTE PLAZA PALHARES 942 53,20 0,00 53,20 52 
 TELMA MIRA ASSUMPCAO CAMPANINI 415 52,90 0,00 52,90 53 
 MILENA ROSANA GONCALVES VERISSIMO 730 52,90 0,00 52,90 54 
 ROSIMAR PEREIRA DOS SANTOS 1276 52,80 0,00 52,80 55 
 RITA DE CASSIA BASILIO DE SIMONE 229 52,80 0,00 52,80 56 
 DALINE TEIXEIRA GALBIATI 1327 52,80 0,00 52,80 57 
 ANA CAROLINA PESSOA SOUZA 465 52,80 0,00 52,80 58 
 ANAIARA CRISTIANE ULIAN 1100 52,50 0,00 52,50 59 
 DANIELE DE ALMEIDA CAVALHEIRO 480 52,50 0,00 52,50 60 
 GISELI APARECIDA BOMBONATO 812 52,10 0,00 52,10 61 
 ELISANGELA APARECIDA DE ALMEIDA DAMIAO 1301 52,00 0,00 52,00 62 
 CAMILA SIMONETI 911 51,90 0,00 51,90 63 
 DANIELE FERNANDA VILLA 807 51,80 0,00 51,80 64 
 NATHALIA SALES FIORAVANTE 1224 51,70 0,00 51,70 65 
 SILVANA APARECIDA DALOIA DANZI 813 51,50 0,00 51,50 66 
 



  Quinta-feira, 14 de junho de 2018   Ano III | Edição nº 571   Página 11 de 13

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

ESTADO DE SÃO PAULO 
MUNICÍPIO DE PIRANGI 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

ANEXO DO EDITAL Nº 12/2018 - 14/06/2018 

 

 

 

Página 5 de 6 

 

JAQUELINE GEREMIAS DE ALMEIDA 1214 51,40 0,00 51,40 67 
 ANA SILVIA BRUNHARA AMARAL 761 51,30 0,00 51,30 68 
 SAMILA FRESCHI CANALLI 242 51,30 0,00 51,30 69 
 ANA LUISA SACCHI 1125 51,30 0,00 51,30 70 
 FERNANDA CAROLINA MOMESSO 1206 51,20 0,00 51,20 71 
 EVELI TEIXEIRA FURLAN 796 51,20 0,00 51,20 72 
 MARIANA DEBORA VILA MUNHOZ 592 50,90 0,00 50,90 73 
 MAISA CARNELOSSI SELIN 972 50,70 0,00 50,70 74 
 SILVANA APARECIDA NORBERTO MARINO 1013 50,70 0,00 50,70 75 
 SANDRA HELENA SIQUEIRA 825 50,60 0,00 50,60 76 
 CARLA APARECIDA CAMPOS PIN 489 50,60 0,00 50,60 77 
 

       PSICÓLOGO 
      Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação 

 FABIELA APARECIDA BARBOSA 693 67,10 6,00 73,10 1 
 JESSICA CRISTINA DA SILVA 566 67,90 0,00 67,90 2 
 ELAINE DE GODOY MIRANDA 1148 60,40 6,00 66,40 3 
 WANDERSON DIEGO BRAME 682 64,80 0,00 64,80 4 
 ERICA APARECIDA PEREIRA 320 61,90 0,00 61,90 5 
 DAIANE MONIQUE SERAFIM 289 61,90 0,00 61,90 6 
 GUILHERME VINICIUS CATANANTE 645 51,60 10,00 61,60 7 
 YARA APARECIDA SCIARRA 1079 61,10 0,00 61,10 8 
 PATRICIA LOPES DA SILVA 600 60,80 0,00 60,80 9 
 ALINE CRISTINA PAIAO 1225 59,50 0,00 59,50 10 
 GIULIANA FORNAZARI 1009 59,30 0,00 59,30 11 
 JULIANA CRISTINA DE AZEVEDO CARDOSO 1300 58,90 0,00 58,90 12 
 NATALIA CARAMELO 1170 57,40 0,00 57,40 13 
 FERNANDA TRALDI LOPES 1306 57,30 0,00 57,30 14 
 NATHALIE INGRID BRANDAO BORDINASSI 1303 56,50 0,00 56,50 15 
 TAMMY PICININI MACHADO 1279 56,50 0,00 56,50 16 
 PAMILA CRISTINA PINTO 726 56,40 0,00 56,40 17 
 ADRIANA PEREIRA 1329 50,20 6,00 56,20 18 
 CLAUDIO SARDINHA PONTES JUNIOR 743 55,70 0,00 55,70 19 
 JANAINE PEREIRA DA SILVA 236 55,50 0,00 55,50 20 
 RODRIGO COELHO MESSIAS DA SILVA 696 54,70 0,00 54,70 21 
 JULIANA APARECIDA PEREIRA COSTA 649 54,00 0,00 54,00 22 
 TATIANE FERREIRA CANNO 756 53,60 0,00 53,60 23 
 BRUNA ARADO PESAN 243 52,50 0,00 52,50 24 
 FELIPE MIRANDA ZANETTI 675 52,40 0,00 52,40 25 
 CRISTIANE CODIGNOTO SILVA 486 52,00 0,00 52,00 26 
 LUIZA ABDALA MOTTA 361 51,70 0,00 51,70 27 
 DARA PAROLIN RIBEIRO RODRIGUES 863 51,70 0,00 51,70 28 
 ROBERTO DONIZETI SOARES 711 51,20 0,00 51,20 29 
 EDSON GONCALVES ROSSI 848 50,20 0,00 50,20 30 
 LARISSA DOS SANTOS ADAO 1073 50,20 0,00 50,20 31 
 EDGAR CORREIA DA SILVA 1313 50,20 0,00 50,20 32 
 

       PSICÓLOGO NASF 
      Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação 

 JEAN AFONSO PEREIRA 870 68,20 6,00 74,20 1 
 HELLEN ALBANI BUZETTI 219 70,90 3,00 73,90 2 
 TAIS RODRIGUES GALVAO 938 65,00 0,00 65,00 3 
 JHONNY WELLINGTON DOS SANTOS 721 64,20 0,00 64,20 4 
 HENRY BRUNO BRAMBILA 739 62,20 0,00 62,20 5 
 SABRINA BARBOSA DA SILVA 209 61,10 0,00 61,10 6 
 MONISE MESTRINER MARTORELLI 240 59,60 0,00 59,60 7 
 TIAGO VILLEN MEIRELLES ALVES 932 58,10 0,00 58,10 8 
 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 432 55,80 0,00 55,80 9 
 



  Quinta-feira, 14 de junho de 2018   Ano III | Edição nº 571   Página 12 de 13

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

ESTADO DE SÃO PAULO 
MUNICÍPIO DE PIRANGI 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

ANEXO DO EDITAL Nº 12/2018 - 14/06/2018 

 

 

 

Página 6 de 6 

 

LARISSA GRASSETTI DE LIMA 241 54,70 0,00 54,70 10 
 HELEN DA COSTA TOLEDO PIZA 674 53,60 0,00 53,60 11 
 ROSIANE SANCHEZ ARTUZO GARTON 601 51,40 0,00 51,40 12 
 CLEUSA SANTOS DE LUCIA 1243 51,30 0,00 51,30 13 
 LETICIA SANCHES MIKI 779 50,90 0,00 50,90 14 
 

       TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
      Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação 

 GISLENE APARECIDA DE SOUZA 502 52,30 0,00 52,30 1 
 TAIZE CRISTINA DE ALMEIDA 251 50,50 0,00 50,50 2 
 

       TRATORISTA 
      Nome Inscrição OBJ PV.TIT PV. PR Resultado Classificação 

ANDRE LUIZ DANIEL 552 21,30 0,00 60,00 81,30 1 
MAURO APARECIDO LAVORINI 622 21,10 0,00 55,00 76,10 2 

 
OBS: Relatório de Classificação final processado após aplicação dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrições. 
Data do Sorteio: 08/06/2018  
Ordem dos números sorteados: 2 – 1. 
 

 
(PESSOAS COM DEFICIÊNCIA) 

 
PEDAGOGO 

     Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado Classificação 
CARLA APARECIDA CAMPOS PIN 489 50,60 0,00 50,60 1 

 



Município de Pirangi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

  Quinta-feira, 14 de junho de 2018   Ano III | Edição nº 571   Página 13 de 13

Outros Atos

 MUNICÍPIO DE PIRANGI
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EXTRATO DE EDITAL Nº 12/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA  

TORNA PÚBLICA HOMOLOGAÇÃO FINAL DO 
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018, para os Empregos 
de Agente Comunitário de Saúde, Farmacêutico, Fiscal 
Geral, Fisioterapeuta, Inspetor de Aluno, Médico da 
ESF, Médico Ginecologista/Obstetra, Médico Pediatra, 
Monitor de Transporte Escolar, Nutricionista, Pedagogo, 
Psicólogo, Psicólogo (NASF), Técnico de Enfermagem 
e Tratorista, conforme o resultado do Ato Público de 
Sorteio de Desempate. O Edital encontra-se divulgado no 
Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal e nos siteswww.
objetivas.com.brewww.pmpirangi.com.br. Pirangi, em 
14 de junho de 2018. Luiz Carlos de Moraes - Prefeito 
Municipal.

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 43/2018
REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 17/2018
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

LUIZ CARLOS DE MORAES, Prefeito Municipal de 
Pirangi, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais;

CONFIRMA, nos termos do inciso XX, do artigo 11, 
da Lei nº 10.520, de 17/07/2002, a adjudicação efetuada 
pela pregoeira e equipe de apoio e HOMOLOGO o 
Registro de Preços do Pregão Presencial nº 17/2018, do 
tipo menor preço por item, ou seja, aquisição de materiais 
“blocos curvos e Tabletes de Tricloro-Striazinatriona/
Hidroall Fluorsilicato de Sódio – 200g”, para manutenção 
do sistema de água e esgoto do município de Pirangi, as 
empresas abaixo relacionadas:

1 - HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA 

– EPP, CNPJ nº 07.646.262/0001-77, sediada a Rua 
Professor Luiz Carlos Doria Teixeira de Camargo, nº 966, 
Jardim Regina, Araraquara – SP, item 2 - Tabletes de 
Tricloro-Striazinatriona/ Hidroall Fluorsilicato de Sódio – 
200g”, pelo valor de R$ 955,50 (novecentos e cinquenta e 
cinco reais e cinquenta centavos) a caixa.

2 – PAULINO SERGIO DA SILVA – ME, CNPJ nº 
05.196.109/0001-60, sediada a Rua Piaui, nº 105, 
Jardim Bela Vista, Vista Alegre do Alto – SP, item 1 – 
Blocos Curvos, pelo valor de R$ 4,10 (quatro reais e dez 
centavos) a unidade.

Assim, fica autorizada a aquisição dos materiais, objeto 
do presente certame licitatório, em conformidade com a 
presente Homologação, e nas condições constantes das 
propostas das Licitantes.

Município de Pirangi, 12 de Junho de 2018.

LUIZ CARLOS DE MORAES

Prefeito Municipal


		2018-06-14T16:40:30-0300




